管理本部（経理課・総務課）移転のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。

 さて、この度 管理部門（経理課・総務課）を東京オフィスとして移転することとなりま

したので、下記の通りご案内申し上げます。

移転にあたり、管理部門（経理・総務）に関係するご用命並びに書類等の送付につきまして

は、全て下記事務所で承りますので、併せてご確認お願い申し上げます。

お取引先様には何かとお手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解のうえご協力いただきま

す様お願い申し上げます。

今後とも、倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬 白

平成２７年４月吉日

株式会社ムサシインテック

代表取締役会長 阿部 幸三

代表取締役社長 倉掛 浩伸

記

新 住 所   東京オフィス

〒180-0003 東京都武蔵野市吉祥寺南町2-6-10

富士パームビル8Ｆ

                   TEL：0422-24-1551 FAX：0422-40-5356

            尚、管理部門以外は（営業本部・工場本部）従来通り、本社で変

更ございません。（〒358-0035 埼玉県入間市中神９１８－１）

業務開始日   平成２７年５月７日（木）より

以 上